1655 Beregsárrét, КАЛЬНИК [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Kálnik, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Kálnik, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kálnik, Bubuliskai esp. ker.

1656 Zsukó, ЖУКОВО [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Zsukó, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zsukó, Bubuliskai esp. ker.

Possessio Ruszkócz¹⁶⁵⁷

Inclyti Domini Munkacsiensis

Parochus Joannes Kelevojda, ordinatus, et investitus pro hac Parochia per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis est unius quartalite, post quem nullae appertinentiae dantur, uti et post coloniales, quia tamen Communitas omni anno agros inter se dividit. Presbytero nihil. Hospites 17. confessionis capaces 70. Solutio Parochi est unius metratae frumenti, et unius diei laborem. Publici peccatores detecti nulli sunt. Cantor Popovicsius simul cum parente habitat [fol. 28r] solutionem habet mediae metretae frumenti.

N[ota] B[ene]: Fundus antiquus Parochialis qui fuit, occupatus est, per Rusticum agentibus Dominalibus Officialibus tempore Episcopi Bizanczy, qui longe melior fuit quam actulis. Aedituus est.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, benedicta per Archi-Presbyterum. Imaginibus inferioribus pulchris, superioribus saltem chartaceis instructa. Libros praeter Ochtay habet omnes. Apparamenta duplicis ordinis, una Casula sericea pulchra. Calices duo stannei cum appertinentijs. Albae duae cum cum (!) humerali et Illitone. Altare cum Ciborio majori pulchre ornatum. Venerabile asservatur in pixide mundum. Fons baptismalis habetur. Campanae duae. Caemeterium sepibus cinctum. Metrica scribitur. Pium legatum Ecclesiae apud Alexium Billyak 6. florenorum. Praeterea duo faenilia ad duos currus faeni.

Possessio Ivány¹⁶⁵⁸

Inclyti Domini Munkácsiensis

Parochus Theodorus Desko, ordinatus, et investitus pro hac Parochia per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis datur exiguus, Parochus tamen residet extra Fundum in commodiori loco. Appertinentiae ad unam calcaturam duorum solum cubulorum. Faenilia nulla, siquidem nec Pagenses habeant. Hospites 22. Inquilini 4. Confessionis capaces 97. omnes confessi. Publici peccatores alij nulli, praeter illam ordinariam Ispani filiam. Solutio Parochi unius metretae frumenti, et unius diei laborem. Cantor residet in Particula ab antiquo ad Fundum Parochialem spectante, cujus solutio est mediae metretae frumenti. Aedituus etiam datur, qui pulsum [pro] Ave Maria diligenter curat.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta refectioe quidem indiget, benedicta [per] Archi-Presbyterum. Libros Caeremoniales habet omnes. Imaginibus tam localibus quam superioribus exornata. Altare cum Ciborio majori, uti et Venerabile asservatur

1657 Orosztelek, Руське [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Ruszkovo, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Ruszkóc, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ruszkóc, Bubuliskai esp. ker.

1658 Iványi, Іванівці [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Ivánocz, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Iványi, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Iványi v. Ivánüci, Munkácsi esp. ker.

munde et decenter. Apparata duplicis ordinis, una Casula fere nova sericea. Calix stanneus cum appertinentÿs. Velum et Palae similes apparatusui. Fons baptismalis est. Campanae duae. Caemeterium cinctum. Proventus Ecclesiae exurgit ex pÿs legatis ad 172. florenos, quae summa in debitis est apud Pagenses singillatim.

Possessio Klyacsanovo¹⁶⁵⁹

Dominorum Jacobi Herkall et Horvath
Filialis pertinens ad Possessionem Ivány. Hospites 3. solutio nulla. Ecclesia deserta, in qua dantur Imagines bonae. Libri Psalterium, Apostolorum acta, Missale, Evangelium et Apparata unius ordinis. Calix cum accessorÿs stanneus. Campana una. Caemeterium sepibus cinctum. [fol. 28v]

Possessio Lucska¹⁶⁶⁰

Inclÿti Domini Munkácsiensis
Parochus Maximus Karpinszky, ordinatus per Episcopum Bizanczy, investitus vero per Episcopum Blasovszky. Fundus Parochialis excisus per Inclÿtum Dominium cum agris ad duas calcaturas, unam 23. cubulorum, alteram vero 4. cubulorum capacibus, pratis vero ad duos currus foeni, quae omnia libere usuat. Hospites 50. per unam metretam kukuriczae solvunt, et unius diei laborem. Confessionis capaces 264. omnes confessi. Multi sunt, qui tempore Missae Sacrificÿ apud Arendatorem bibunt. Sunt et qui finito Sacro statim Con[*]tum audire nollentes exeunt. Metrica, Fons baptismalis, et Obstetrix jurata sunt. Contra Parochum Communitas nihil detexit. Liber unus Doctrinalis Klyucs aditus impignus in florenorum 7. in Ivanocz, quem Cantor actualis tenetur exsolvendo Templo rependere. Cantor residet in tertialitate fundo parochialis sine annuali solutione. Aedituus est Popovicus sine loculo, Portionale Quantum solvit. Pulsus [pro] Ave Maria fieri solet.

Ecclesia

Ecclesia lignea recenter noviter erecta scandulis tecta, per Archi-Diaconum Alexium Sustay benedicta. Imaginibus praeter Apostolorum in tela instructa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium stanneum cum cooperculo, in quo Venerabile munde asservatur. Calix stanneus cum appertinentÿs, Coclear argenteum, Velum et Palae sericeae, Corporale, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis, Humerale munde asservantur. Casulae duae, una lugubris, altera ex materia lanca viridi. Alba una. Libri caeremoniales omnes. Campanae duae, nescitur a quo benedictae. Dicata sancto Demetrio. Caemeterium Palanka cinctum.

1659 Klyacsanó, Клячаново [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Klyacsonyó (Iványi filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Klyacsano (Iványi v. Ivánüci), Munkácsi esp. ker.

1660 Kislútfalu, Новоселыця [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kislucska (Sztánfalva filiája), Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kislucska v. Novoszelyca (Sztánfalva v. Sztanovo), Krajnyai esp. ker.

Possessio Sztrebicosv¹⁶⁶¹

Parochus unus Basilii Mizga, ordinatus, et investitus per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. Fundus Parochialis liber per Dominam Mariam Eötvös excisus cum agris ad duas calcaturas singulam circiter 4. cubulorum capacem, absque Pratis. Hospites 16. singulus per metretam siliginis et unius diei laborem [prae]stat. Confessionis capaces 74. omnes confessi. Metrica nec hic, nec in Filiabus datur. Hic nec Fons baptismalis. Obstetrix tamen est. Cantor liber absque loculo. Aedituus pariter liber, per quem pulsus negligatur.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu commodo, cum turri. Imaginibus omnibus commode instructa, nescitur a quo benedicta. Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi. Venerabile munde asservatur in Scatula lignea. Corporale, Purificatorium, Mappa, Mensa Propositionis commode munda. Calix stanneus cum appertinentiis. Velum et Palae cum Casula sericea. Campana una, nescitur a quo benedicta. Libri Caeremoniales omnes. Caemeterium Palanka cinctum.

Possessio Gorond Dominÿ¹⁶⁶²

Haec Possessio ab uno anno Parocho vacat. Fundus Parochialis liber cum appertinentiis agrorum ad duas calcaturas singulam medÿ [fol. 29r] terrÿ circiter cubuli capacem. Prata ad duos circiter currus faeni. Hospites 7. singulus per metretam siliginis, et unius diei laborem [prae]stat. Confessionis capaces 57. omnes confessi. Vir unus cum uxore sua, quae est in Iznéte, non convivit nomine Simeon Lohay. Cantor absque ulla solutione, et Fundo, gratis [pro] Deo servivit in immunitate. Aedituus non est, nec pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum turrícula in statu mediocri, nescitur a quo benedicta. Imaginibus tribus localibus instructa. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in Scatulya lignea munde. Corporale, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis, Alba absque humerali munde asservantur. Casula ex materia lanea cum stola tali. Calix stanneus cum appertinentiis, Velum et Palae ex Carthun. Libri caeremoniales Evangelion, Epistolarum, Psalterium, Sesztodnik, Trefologion. Campana una, nescitur a quo benedicta. Caemeterium sepibus ex majori parte septum.

1661 Mezőterebes, Страбичово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Sztrebicoso, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Sztrabicsó, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sztrabicsó, Munkácsi esp. ker.

1662 Gorond, Горонда [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Gerenda, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Gorond (Sztrabicsó filiája), Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gorond (Sztrabicsó filiája), Munkácsi esp. ker.

Possessio Iznéte Dominij¹⁶⁶³

Hac Possessio Parocho vacat ab aliquot jam annis. Fundus Parochialis est liber cum appertinentiis agrorum ad duas calcaturas singulam circiter 10. metretarum capacem. Hospites 10. singulus unam metretam Parocho praestat siliginis, et unius diei laborem. Confessionis capaces 61. omnes confessi. Nullos publicos peccatores detexerunt. Cantor residet in Fundo libero Parochiali. Aedituus non est, neque pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum turracula exigua in statu debilissimo, sartis tectis, et interno ornatu indiget, nescitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. Corporale, Purificatorium, Alba absque humerali, et Mappae utcumque mundae sed antiquae. Ciborium ligneum. Calix stanneum cum appertinentijs. Velum sericeum, Palae ex gozipio. Imaginibus exiguis vix tribus [pro]visa. Campanula una. Dicata Protectioni B[eatae] V[irginis] Mariae. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Mokos-Jánosy¹⁶⁶⁴

Incltyi Domini Munkácsiensis

Parochus Georgius Kaminszky, ordinatus per pië defunctum Episcopum Blasovszky, investitus vero recenter per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. Fundus Parochialis media sessio colonialis per Dominium excisa et tres terrae per Ecclesiam. Ad Fundum Parochialem agri sunt ad duas calcaturas, unam trium cubulorum, alteram pariter tot capacem. Prata vero tres currus faeni procreantia. Hospites 15. singulus per unam metretam tritici, et unius diei laborem praestat. Confessionis capaces 57. omnes confessi. Publici peccatores reperti non sunt. Parochus recenter introductus in querela non est accusatus. [fol. 29v] Metrica, et Obstetrix jurata non est. Fons baptismalis est tamen. Cantor subditus residet in octavalitate Fundi, per Dominium terrestre excisa cum tribus agris ad unam calcaturam, ad alteram duorum cubulorum et faenile ad unum currum faeni. Domum tam Parochialem, quam Cantoralem erexit Communitas sat commodas. Aedituus est obnoxius publicis oneribus. Pulsus pro Ave Maria quotidie fit.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta septa implasmata in statu bono novo, benedicta per Archi-Diaconum Alexium Hodermarszky. Imaginibus antiquis tam localibus, quam Apostolorum in tela instructa. Antimissium Bizanczianum, Venerabile asservatur in Pixide laminea. Calix stanneus cum appertinentijs. Velum et Palae ex materia sericea. Casula antiqua lanea. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales Evangelion,

1663 Iznéte, ЖНЯТИНО [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Iznéte (Sztrabicsó filiája), Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zsnyatino v. Izsnyéte (Sztrabicsó filiája), Munkácsi esp. ker.

1664 Makkosjánosi, ЯНОСИ [UA], Kárpátontúli terület Beregszászi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Jánosi, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Makkosjánosi v. Jánosov filiája, Beregszászi esp. ker.

Epistolarum, Psalterium, Breviarium habentur solum, reliqui desiderantur. Dicata Sancto Michaëli Archangelo. Clausura lignea. Campana una, modo benedicta. Caemeterium sepibus cinctum. Proventus nullus.

Oppidum Bereghszász¹⁶⁶⁵

Inclty Dominii Munkácsiensis

Parochus unus Michael Korniczky, ordinatus, et investitus pro hac Parochia per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis integra sessio per Inclytam Camaram, qua Fiscalitatem excisa absque ullis Appertinentÿs agrorum, et Pratorum, in qua Domus Parochialis vacua est. Parochus residet in proprio emptitio. Est praeterea Hortus fructifer a pie defuncto Episcopo Bizanczy pro Ecclesia hacce relictus et aqisitus. Hospites 11. per metretam frumenti, et unius diei laborem [prae]stant annuatim. Confessionis capaces 37. In Filiali Ardó¹⁶⁶⁶ Hospites 5. solvunt ut in Matre. Confessionis capaces 12. omnes confessi praeter duos Iuvenes servientes apud Calvinistas, Lucam quippe et Danielem Fogyos Fratres germanos. Publici peccatores non sunt praeter Personas non conviventes secum. Metrica, Fons baptismalis datur. Cantor residet in Fundo Ecclesiae, et Domo per Parochianos erecta, cui per mediam metretam solvunt. Aedituus est liber. Contra Parochum querulantur, quia multi per ejus sevitiem sunt ab alienati.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta implasmata absque turri, sertis tectis indiget, Imaginibus praeter duas B[eatae] V[irginis] Mariae et Salvatoris, antiquis provisa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium Scatulya lignea, Calix cum appertinentÿs stanneus. Velum sericeum, Palae laneae cum Casula, [fol. 30r] Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munda. Libri caeremoniales Evangelion, Testamentum, Apostolorum, Triodion Quadragesimale, alÿ desunt. Dicata Annunciationi B[eatae] V[irginis] Mariae. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium septum. Proventus nullus praeter Fundum superios memoratum.

Possessio Homok¹⁶⁶⁷

Hanc Filialem hactenus Beregszaßiensis administrabat, in posterum administrabit Janosoviensis. Fundus Parochialis est integra sessio colonialis ab antiquo per Dominam Galambosianam excisa. Agri sunt pertinentes, ad tres calcaturas, unam